
Liste des MLN Maîtres - 2024

Intitulé Date Lieu Organisteur Mail Site web

Meeting Nat. Masters Villeurbanne Nat. (50m) 27/04/2024 Villeurbanne Villeurbanne Natation villeurbannenatation@free.fr villeurbannenatation.com

9e Meeting Nat. des Maîtres du Gard (50m) 01/05/2024 Nîmes Nautic Club Nîmois nc.nimes@wanadoo.fr https://nautic-club-nimois.com

Meeting des Maîtres (25m) 4 & 5/05/2024 Caen EN Caen masterscaen@gmail.com encaen.com

Tournoi InterNat. de Paris (25m) 18 & 19/05/2024 Paris Paris Aquatique tip@parisaquatique.fr www.parisaquatique.fr

10e Meeting Nat. Maîtres de Dijon Métropole (50m) 25 & 26/05/2024 Dijon Alliance Dijon Natation contact@dijonnatation.com www.dijonnatation.com

8e Meeting des Maîtres de Poissy (50m) 25 & 26/05/2024 Poissy CN Poissy cnpoissy@gmail.com cnpoissy.fr

10e Meeting Nat. du Laval Aquatique Club (50m) 01/06/2024 Laval Laval Aquatique Club correspondant@laval-aquatique-club.fr www.laval-aquatique-club.fr/web/

Open des Maîtres (25m) 08/12/2024 Grenoble Grenoble Alp'38 direction@grenoble-alp38.fr grenoble-alp.fr
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